


**EK-1**  
**KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı/Unvanı: Kozan Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi: Hükümet Konađı Zemin kat Kozan/ADANA	
Telefonu:0 322 515 82 84	Faks no:0 322 515 58 53
<b>TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ</b>	
Meslek Adı: Büro Görevlisi	Açık İŐ Sayısı: 2
Niteliđi (Geçici/Daimi): Daimi	Deneyim Süresi: 2 Ay
BaŐvuru Tarihleri: 28.01.2022 - 04.01.2023	
BaŐvuru Adresi: Kozan Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
İrtibat KiŐisi: Tuncer ŐAHBAZ	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu:0 322 515 82 84	E-posta:
<b>GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
Yer: Kozan Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Tarih:12.01.2023	Saat:14.00
<b>ÇALIŐMA ŐARTLARI</b>	
ÇalıŐma Adresi: Kozan Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
ÇalıŐma Süresi:Daimi (Belirsiz süreli)	ÇalıŐma Saatleri:08.00 - 17.00
<b>MÜRACAAT KOŐULLARI</b>	
Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak,	
Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak,	
18 yaŐını bitirmiŐ olmak ve 40 yaŐını doldurmamıŐ olmak,	
Askerlik görevini yapmıŐ veya muaf olmak ya da askerlikle iliŐkisi bulunmamak,	
Kamu haklarından mahrum bulunmamak,	
Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiŐ olsa bile; kasten iŐlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edimin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan malvarlıđı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak.	
Görevin özelliđine göre eđitim, yaŐ, tecrübe gibi özel Őartları taŐımak.	
Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek, akıl hastalıđı, vücut sakatlıđı ve özrü bulunmamak,	
Adli ve idari soruŐturma sonucunda, iŐe alınmasına engel bir durumu bulunmamak,	
Gerekli belgelerin (Diploma, KPSS Sınav Sonuç Belgesi, Askerlik Durum Belgesi, Kimlik Fotokopisi ve Adli Sicil Kayıt Belgesi, fotokopilerinin (asıllarının ibrazı mülakata girecek adaylardan istenecektir.)vb.) evrak Teslim tarihlerinde Vakfa teslim edilmesi gerekmektedir. Belgelerin Vakfa teslim edilmesi sonrasında baŐvuru sonuçlanmıŐ olacaktır. Bu evrakları teslim etmeyen ya da eksik evrakı bulunan adayların baŐvuruları geçersiz olacaktır. Evrak teslimi 09 Ocak 2023 tarihi saat 17:00'a kadar Őahsen yapılacaktır. Posta, Kargo, Email Vs. ile gönderilen evraklar kabul edilmeyecektir. Son baŐvuru tarihinden sonra teslim edilen baŐvuru belgeleri iŐleme konulmaz.	

  
Tuncer ŐAHBAZ  
Vakıf Müdürü

## ÖZEL ŞARTLAR

Yükseköğretim Kurulu Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından 2021 ve 2022 yıllarında yapılan Kamu Personel Seçme Sınavlarından en az birinden KPSSP3 puan türüne göre 60 puan ve üzeri almış olmak,

Yükseköğretim kurumlarının en az 4 yıllık; Sosyal Hizmetler, Halkla İlişkiler, İletişim, Sosyoloji, Psikoloji, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümleri, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat fakültesi bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak

Sosyal İletişim becerisine sahip olmak

Bilgisayar kullanmak, Windows, Ofis programlarını iyi derecede bilmek, (Herhangi bir kurumdan almış olduğu sertifika, kurs bitirme belgesi veya Transkript üzerinde Bilgisayar dersi okuduğunu gösterir belge)

Kozan ilçesi sınırları içerisinde son 6 aydır (Son başvuru tarihi itibarıyla) ikamet ediyor olmak ve belgelemek.

## BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Özgeçmiş

Diploma veya mezuniyet belgesi aslı ve fotokopisi

Kozan ilçesinde ikamet ettiğini gösterir tarihçeli yerleşim yeri belgesi

KPSS sınav sonuç belgesi

Son 6 ay içerisinde çekilmiş 1 adet fotoğraf

Kimlik aslı ve fotokopisi

Askerlik durum belgesi

Adli sicil belgesi

Çalışmasına engel olmayacağını gösteren sağlık raporu (Sadece alımı uygun görülen adaydan istenecektir)

## FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih:27.12.2022

Adı Soyadı: Tuncer ŞAHBAZ

Unvanı: Vakıf Müdürü

Kaşe/İmza:

**Not:** Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.

